Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри районĕн
депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
                                №
Сĕнтĕрвăрри  хули
	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

17.05.2022 № С-5/5
г. Мариинский  Посад

	Об отмене решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.04.2022 № С-4/6 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов  Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа»

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в ред. от 01.04.2022) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о:
1. Отменить решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.04.2022 № С-4/6 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов  Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа».
2. Информацию «Схема избирательных округов  по выборам депутатов Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа» принять к сведению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Мариинско-Посадского района                                                                 В.В. Петров